B. Quid canes hic designant?

A. Irati pelagi rabiem cum in scopulos navis incidit, latrantium ritu canum, saviente mari; item damnum a naufragis accipi solitum in Scyllæ, ejusque canum immanitate.

B. Sed cur clavum navis tenet?

A. Quod princeps, maximumque damnum naufragi accipiunt gubernaculo amissio. Itaque naves a se absorberi frangique ostendit, arrepto clavo, & nautis etiam occisis. Sunt qui moratam

hanc

hanc Mythologiam produnt : feminas hic impudicas ac scorta notari, facie quidem blanda, molli, ac delicata, cetera vero corporis parte perniciose adolescentibus. Igitur libido clavum Rationis tollit, navemque frangit : hoc est corpus, animumque hi scopuli, nisi fugias, absorbent ac mergunt.

MINOTAU-
RUS.

B. De Minotauro quid, cujus modo facta mentio est?

A. Falsum nimirum esse, quod Naso canit : *Semivirumque bovem, semibovemque vi-*
rum.

In nummis enim Neapolitanis Latine, Græce, & Osce inscriptis *Minotaurus* excusus corpore quidem taurino, facie tamen barbaque promissa hominis, et si cornua in capite, auresque bubulæ sint.

C. Sed quos Oſcos vocas nummos?

A. Litteris nimirum ignotis inscriptos, cete-
ra persimiles Neapolitanis (a) (*).

(*) Tab.
XLIX. 78.
79.

B. *Minotaurus* quid notat, præter ea quæ Poetæ fabulantur de Pasiphaës Minois conjugis amore erga taurum : item *Labyrinthus*, quo Minotaurus conclusus, & *Theseus*, qui occidit, summusque artifex *Dædalus*, ejusque filius *Icarus*, qui cum parente per æthera volans, alis cera applicatis, num aniles fabulæ aut meræ nugæ sunt?

A. Prævertisti me, ac præoccupasti : verum sic nodum, ut fidem merito habeas, expediam. De tauro quæ dicuntur, puta adulterum sic dictum Pasiphaës captum amore, quo etiam cognomine hodieque in Carpeianis quidam utuntur & olim Romæ *Statiliæ* gentis Tauri cognomen fuit, ut & *Voconii Vituli* dicti, quæ duæ familiæ in Augusti, ni fallor, nummis exstant: & alterum iterum ejusdem nomisma in antica parte vitulum sine cornibus præfert, notatumque *Q. Voconius Vitulus*, quomodo *Triumvir* moneta-

Diodor. Si-
cucus, lib.
V. Biblioth.

(*) Tab.
XLIX. 80.
81. 82. 83.

lis, qui codendum curavit, appellabatur (*). *Dædalus* autem conciliator amoris fuerit, taurum inter & Pasiphaën, ut & inter Ariadnam Minois filiam, ac *Theseum*. Hic congressus viam rationemque excogitarit, quæ & illi amoribus poterentur & *Theseus* Ariadnam raperet.

LABYRIN-
THUS.
*Palæpha-
tus*, lib.
περὶ ἀπि-
στων.

B. Quid *Labyrinthus* designat?

A. Carcer infelix, unde effugere nefas, quo clausi Taurus, Dædalus, & *Theseus*. Erupere autem Dædali arte, dumque navigant Icarus filius cereis ludens imaginibus a patre fictis, in mare præcepis datus.